
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в прилоэюение к 
постановлению администрации Киржачского 
района от 31.03.2014 №358 «О ведении
муниципальной долговой книги муниципального 
образования Кирэ/сачский район Владимирской 
области»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Киржачского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
Киржачского района от 31.03.2014 №358 «О ведении муниципальной долговой 
книги муниципального образования Киржачский район Владимирской 

л области» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Долговая книга содержит сведения, соответствующие установленным 
Бюджетным кодексом Российской Федерации видам долговых обязательств 
органов местного самоуправления».

1.2. в подпункте 5.2 пункта 5:

- слова «основание для заключения договора или соглашения» 
заменить словами «основание для заключения муниципального 
контракта, договора (соглашения)»;

- слова «дата и номер кредитного договора или соглашения» 
заменить словами «дата и номер муниципального контракта и/или 
кредитного договора (соглашения);

- слова «общий объем долгового обязательства по договору 
(соглашению)» заменить словами «общий объем долгового 
обязательства»;



I

- слова «иные сведения, раскрывающие условия договора или 
соглашения о предоставлении кредита» заменить словами «иные 
сведения, раскрывающие условия предоставления кредита».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
сайте администрации района в пределах информационного ресурса 
финансового управления администрации района и вступает в силу со дня его 
подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансового управления администрации района.

Глава администрации М.В.Горин


